
LLOGARITË BANKARE: 
 
 
Transferët ndërkombëtare kryhen si në vijim: 
 
Pagesa fillestare i bëhet: Raiffeisen Bank International AG 
      SWIFT/BIC‐Code: RZBAATWW 
       
Emri i Llogarisë:  Central Bank of the Republic of Kosovo 
      SWIFT/BIC‐Code: CBRKX KPR   

 
 
Dhe informojeni bankën se kjo pagesë më pastaj duhet të bëhet prej llogarisë së 
Raiffeisen-it  në llogari të BQK-së si në vijim  
 
Tarifa për dorëzimin e ofertës prej 200 € duhet ti paguhet AKP-së në Bankës Qendrore të 
Republikës së Kosovës . 
BQK Numri illogarisë është: XK05 1000510000000173 
 
Depoziti i ofertës duhet të paguhet në llogarinë e AKP-së në Bankës Qendrore të 
Republikës së Kosovës  
BQK Numri i llogarisë është: XK05 1000510000000076 
 

 
 


